Об определении на территории Мухинского муниципального образования Шимановского района социально значимого предприятия ООО «Водоканал"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2019                        с. Мухино                                    № 12

Об определении на территории Мухинского муниципального образования
Шимановского района социально значимого предприятия ООО «Водоканал"

В соответствии с п.4 части 1, частями 3,4  статьи 14 п.6, статьи Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 27.12.2018) «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации (с изменениями и дополнениями вступивших в
силу с 08.01.2019), с целью оказания помощи предприятиям и учреждениям всех форм
собственности осуществляющих социально значимые виды деятельности для жителей
Мухинского муниципального образования Шимановского района Амурской области, но
являющимся при этом низкорентабельными, убыточными  и совершенствования системы
управления муниципальной экономикой, планомерного и комплексного приведения ее в
соответствие требованиями действующего законодательства и ее потребностям
жизнеобеспечения жителей Мухинского муниципального образования Шимановского
района

 1 / 2

Об определении на территории Мухинского муниципального образования Шимановского района социально значимого предприятия ООО «Водоканал"

постановляет:

1. Определить на территории Мухинского муниципального образования Шимановского
района социально значимым предприятием ООО «Водоканал» ИНН 2809000174, КПП
280901001, ОГРН 1182801002570 осуществляющим  услуги водоснабжения и
водоотведения жильцов жилого многоквартирного фонда в с. Мухино Шимановского
района.

2.Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания, подлежит
официальному опубликованию в Вестнике Мухинского сельсовета и размещению на
официальном сайте администрации Мухинского сельсовета Шимановского района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мухинского сельсовета                                                      А.П. Бригида

 2 / 2